Çalışmamı.zın bundan sonraki safhasında tefsir tarihi eserlerindeki veri
yapılanru anlamaya ve bunlardan değişik maksatlar için kullanabilecek veri
alanlan tespit edilerek bir veritabarn modeli çıkanlmaya çalışılacaktır.

ı. Tabakatü'l-Müfessirln (Süyıiti)

Özel olarak müfessirlere aynlmış ilk eser SüyU.ô'rıin (v. 911/ 1505)
Tabaktitü'l-Müftssirfn adındaki küçük risalesidir. Mukaddimede. müellifin de
belirttiği gibi "muhaddislere, fukabaya, nahivcilere vd. önem verildiği gibi
müfessirlere eğilen müstakil eser yazılmam.ıştır."19 Süyı1tl müfessirleri dört
gruba ay:ınnıştır:

ı. Selef: Sahabe, Tabifuı, Etbau't-Tabllrı müfessirleri ..

Eserleri: Müfessirin eserleri var ise doğum ve ölüm tarihi ile ilgili bilgi
lerden önce müfessirin eserlerinin isimleri verilmiştir. Burada eser isimleri
kanşık olarak zikredilmiştir ve ilgili oldukları ilim dalına dikkat edilmemiştir.

2. T abalcltü'l-Müfessirin {Davıldi)

SüyUd'den sonra talebesi Davıld! {v. 945/1539) de Tabakatii'I-Müftssirfnll
adıyla bir eser telif etmiştir. Davı1cü'nin eserindeki müfessir sayısı
Süyılti'ninkine göre bir hayli fazladır. Ancak şahıslar hakkında verdiği bilgiler
benzer ve burilan sunuş yöntemi benzerdir. İlave olarak Davıldl bazen mü
fessitin meşhur ismini de zikretrnektedir.